
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto ir  
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

2022 m. lapkričio 22 d. bendro posėdžio  
darbotvarkė 

 
 

Posėdžio pradžia 10.00 val. 
 

 
 
1. (Informacija) Švenčionių rajono savivaldybės bendrojo plano koncepcija. 
Pranešėja projekto vadovė Giedrė Ratkutė-Skačkauskienė, UAB CityForm LT urbanistikos 

skyriaus vadovė. 
 
2. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono ligoninė ir Viešosios įstaigos Švenčionių 

rajono pirminės sveikatos priežiūros centras reorganizavimo.  
Pranešėjas Kęstutis Štaras, Švenčionių rajono savivaldybės mero patarėjas. 
 
3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T-143 

„Dėl asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo Švenčionių rajono 
savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

 
4. Dėl atminimo ženklų Švenčionių rajono savivaldybės teritorijoje įrengimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo.  
Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
5. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-197 

„Dėl investicinio projekto „Švenčionių rajono savivaldybės administracijos pastatų 1b3p ir 7b3p, 
esančių Vilniaus g. 19, Švenčionys, modernizavimas, siekiant pastatų energinio efektyvumo 
didinimo“ pagal fondo „Savivaldybių pastatų fondas“ finansinę priemonę „Paskolos savivaldybių 
pastatų modernizavimui, finansuojamos iš Europos regioninės plėtros fondo“ tinkamumo ir 
finansavimo būdo“ papildymo.  

Pranešėjas Juozas Urbanavičius, savivaldybės Vietinio ūkio skyriaus mentorius. 
 
6. Dėl elektros oro linijos atramų pirkimo Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn.  
Pranešėjas Juozas Urbanavičius, savivaldybės Vietinio ūkio skyriaus mentorius. 
 
7. Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ teikiamos prisijungimo sąlygų parengimo 

paslaugos įkainio nustatymo. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
8. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn.  
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
 



9. Dėl valstybės nekilnojamojo turto pripažinimo nereikalingu valstybės funkcijoms 
įgyvendinti.  

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 

 
10. Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal savivaldybės turto patikėjimo sutartį.  
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. T-

215 „Dėl viešame aukcione parduodamo Švenčionių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 
nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 
 
 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir  
kaimo reikalų komiteto pirmininkė  Simona Kazlienė  

 
 

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės  
apsaugos komiteto pirmininkė Violeta Čepukova  


